Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 мая 2023 г. N 361

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПРЕДЕЛЬНЫХ ОБЪЕМОВ РАЗМЕЩЕНИЯ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЦЕННЫХ БУМАГ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2023 ГОД
И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ

В соответствии со статьей 114 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 86 Устава Самарской области, Законом Самарской области "Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов" Правительство Самарской области постановляет:
1. Установить предельные объемы размещения государственных ценных бумаг Самарской области по номинальной стоимости:
на 2023 год - в размере 15 000 000 тыс. рублей;
на 2024 год - в размере 20 000 000 тыс. рублей;
на 2025 год - в размере 12 000 000 тыс. рублей.
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на министерство управления финансами Самарской области.
3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый вице-губернатор - председатель
Правительства Самарской области
В.В.КУДРЯШОВ